
11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 20 

 

 

различитим активностима привредника 

и 

3.    привредни субјекти са пословним 

седиштем на територији града 

Крагујевца, чији је оснивач/власник са 

100% капитала жена. 

Величина и повезаност привредних 

субјеката, као и могућност пријаве на јавни 

позив привредних субјеката у тешкоћама, ће  

бити прописана у складу са условима  

Програма, које се јавним позивом реализују 

а биће омогућено привредним субјектима 

који нису користили средства државне 

помоћи за исти пројекат.  

V  Критеријуми (основни) на основу којих ће 

се оцењивати и бирати пројекти пријављени 

на јавни позив су везани за:  

- капацитете привредних субјеката у 

погледу финансија и запослених (за 

удружења – број чланова), 

- ефикасност, ефективност и економичност 

пројекта,  

- значај реализације пројекта за 

остваривање циљева програма локалног 

економског развоја на територији Града,  

- конзистентности пројекта с циљевима 

програма локалног економског развоја 

граду Крагујевцу,  

- квалитет пројекта/програма,  

- очекиваним резултатима реализације 

пројекта/програма, одрживости и 

рационалности. 

Додатни критеријуми који се посебно вреднују 

су: 

- већинско власништво жена у привредном 

субјекту, 

- већинско власништво у привредном 

субјекту младог предузетника, 

- већинско власништво у привредном 

субјекту предузетника изнад 50 година, 

- већинско власништво има власник особа 

са инвалидитетом,  

- запошљавање особа са инвалидитетом, 

- искуство у реализацији привредних 

промотивних догађаја и активности. 

 

VI Налаже се градској управи надлежној за 

послове локалног економског развоја да у 

поступцима доделе подстицајних средстава 

поступа у складу са правилима о додели 

државне помоћи мале вредности. 

 

VII  Овај     закључак   објавити  у   „Службеном 

листу Града Крагујевца“. 

Заменик Градоначелника,                                           

             Дејан Ружић, с.р. 

 

Република Србија  

Град Крагујевац 

Градско веће 

Број: 34-336/25-V 

Датум: 24. фебруар 2025. године 

К р а г у ј е в а ц  

 

Градско веће, на основу члана 59. став 

1. тачка 25. Статута града Крагујевца 

(''Службени лист града Крагујевца'', број 8/19), 

члана 2. став 1. тачка 27. и члана 32. Одлуке о 

Градском већу (''Службени лист града 

Крагујевца'', брoj 29/24-пречишћен текст) и 

члана 49. став 3. Пословника о раду Градског 

већа (''Службени лист града Крагујевца'', број 

13/24), на седници одржаној дана  24. фебруара  

2025. године, доноси 

 

 

                        З А К Љ У Ч А К 

о давању сагласности на Пројекат 

идентификација црних тачака (опасних 

места) на мрежи локалних путева и улица 

града Крагујевца са предлогом мера 

 за санацију 

 

 

 I    Даје  се   сагласност   Градској   управи   

за комуналне послове на Пројекат 

идентификација црних тачака (опасних места) 

на мрежи локалних путева и улица града 

Крагујевца са предлогом мера за санацију. 

 

II Пројекат идентификација црних тачака 

(опасних места) на мрежи локалних путева и 

улица града Крагујевца са предлогом мера за 

санацију, чини саставни део овог закључка. 

 

III  Овaj закључак и Пројекат идентификација 

црних тачака (опасних места) на мрежи 

локалних путева и улица града Крагујевца са 

предлогом мера за санацију,  објавити у 

''Службеном листу града Крагујевца''. 

 

                 Заменик Градоначелника,                                                                                              

Дејан Ружић, с.р. 

                                                                             

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 21 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 22 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 23 

 

 

 

 
 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 24 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 25 

 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 26 

 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 27 

 

 

 
 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 28 

 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 29 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 30 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 31 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 32 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 33 

 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 34 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 35 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 36 

 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 37 

 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 38 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 39 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 40 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 41 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 42 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 43 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 44 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 45 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 46 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 47 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 48 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 49 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 50 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 51 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 52 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 53 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 54 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 55 

 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 56 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 57 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 58 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 59 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 60 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 61 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 62 

 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 63 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 64 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 65 

 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 66 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 67 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 68 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 69 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 70 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 71 

 

  



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 72 

 

  



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 73 

 

 

 
 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 74 

 

 

 
 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 75 

 

 

 

 
 

 

 

 

 



11.  март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број  5 – Страна 76 

 

 

 
 

 

 

 

 

 



11. март  2025. године               Службени лист града Крагујевца                 Број 5 – Страна 77 

 

 

 
 

snezana.brindza
Rectangle


